VSLEDKOVA LISTINVA

BEH NA 24 HODIN

7. ro¢nik
04.-05.11.2023 Plzen — Skvrnany

Poradatel: SC MARATHON PLZEN, z.s.
Vysledky zpracoval: Jan Sokol, sokotime.cz
Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhod¢i: Ing. Vlastimil Sroubek
Poznamka: polojasno, sucho, slaby vitr, 6 °C — 13 °C
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Plzenska hodinovka a Béh na 24 hodin

SC Marathon Plzen sobota 4. listopadu - nedéle 5. listopadu 2023

Vysledky - Béh na 24 hodin * 1 stranka

PofF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat Nar. Kat. Distance PofF. v kat.
1 87 TARNUTZER Daniela Swiss Masters Running El 1983 749 239,288 km 1°
2 93  KELLNER David CURSOR POCULUM [ 1975 M49 209,233 km 1°
3 91  HALEK Ji¥i Edgar Ultra Team [ 1986 M39 204,011 km 1°
4 88 POTOCNAK Miroslav Rumning klap (- 1967 M59 182,874 km 1°
5 74  PRIBYL Marek Hot Dogs (S 1988 M39 170,33 km 2°
6 69 ROD Marek Funrun [ 1987 M39 152,19 km 3°
7 85 BARCZI Szilard UltraBogiTeam (] 1966 M59 151,638 km 2°
8 79 PAVUK Marian PavucikSport Team hoa 1975 M49 138 km  2°
9 86 BOGI Alexander Ultramarathon Team Bdgi o] 1952 M70 134,438 km 1°
10 90 DESTEFFANI Joerg Schnelle Windischer E 1964 M59 131,747 km 3°
11 95 KELLNEROVA Katefina = CURSOR POCULUM (- 1986 239 101,2 km 1°
12 94 KRAUSE Antje Ultra Sport Club Marburg = 1972 Z59 100 km 1°
13 92  WIESNER Steffen RV Viktoria Wombach = 1978 M49 84,4km 3°
14 70  STEDRONSKY Karel Praha 6 b 1998  M39 55,6 km 4°
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Vysledkovy servis

sokotime?

............ CIPOVA CASOMIRA

Tisknuto 05.11.2023 10:23:59 -Stranka 1 /1
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Plzenska hodinovka a Béh na 24 hodin

SC Marathon Plzern - sobota 4. listopadu - nedéle 5. listopadu 2023

Vysledky - Maraton * 1 stranka

CIPOVA CASOMIRA

PoF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat  Nar. Kat. Cas Ztrata Tﬁm“/"kl""o PoF. v kat.
1 43 SWIETOCHOWSKI Patryk Marathon & over s 2004 M19 3:30:01 = 04:59 1°
2 79 PAVUK Marian PavucikSport Team Em 1975 M49 3:39:18 +9:17 05:12 1°
3 102 BOHDAL Jaroslav MK Kladno b= 1976 M49 3:39:42 +9:41 05:13 2°
4 33 KROUZILOVA Iva Atletika Kolin/ GP Kolin b= 1977 Z49 3:39:45 +9:44 05:13 1°
5 87 TARNUTZER Daniela Swiss Masters Running [+] 1983 749 3:45:26 +15:25 05:20 2°
6 91  HALEK Ji¥i Edgar Ultra Team b= 1986 M39 3:51:39 +21:38 05:29 1°
7 93 KELLNER David CURSOR POCULUM b= 1975 M49 3:55:27 +25:26 05:35 3°
8 37 BLUMTRITT Thomas LG Ultralauf B 1965 M59 3:57:47 +27:46 05:38 1°
9 41 JIRASKOVA Katefina Praha 9 b= 1976 749  3:58:01 +28:00 05:38 3°
10 106 NEJEDLY Petr Kraldv Dv(r b= 1974 M49  3:58:21 +28:20 05:39 4°
11 69 ROD Marek Funrun b= 1987 M39 3:59:01 +29:00 05:40 2°
12 94 KRAUSE Antje Ultra Sport Club Marburg == 1972 759 4:05:53 +35:52 05:50 1°
13 35 SLAMKA Milos Bratislava Em 1972 M59 4:15:07 +45:06 06:03 2°
14 88 POTOCNAK Miroslav Rumning klap b= 1967 M59  4:22:06 +52:05 06:13 3°
15 74 PRIBYL Marek Hot Dogs b 1988 M39 4:38:24 +1:08:23 06:36 3°
16 34 FALLER Sylvia LG Ultralauf B 1965 2759  4:39:53 +1:09:52 06:38 2°
17 23 HANOUSEK Jan iThinkBeer s 1963 M69 4:40:08 +1:10:07 06:38 1°
18 90 DESTEFFANI Joerg Schnelle Windischer (+] 1964 M59  4:40:26 +1:10:25 06:39 4°
19 92 WIESNER Steffen RV Viktoria Wombach = 1978 M49 4:45:00 +1:14:59 06:45 5°
20 100 HOLUB Michal Praha 6 b= 1964 M59 4:47:11 +1:17:10 06:49 5°
21 109 SCHLOGLHOFER Giinter Steyr == 1965 M59 4:47:26 +1:17:25 06:49 6°
22 42 VONDRKOVA Nela Prelouc b= 1976 Z49 4:53:23 +1:23:22 06:57 4°
23 85 BARCZI Szilard UltraBogiTeam Em 1966 M59  4:55:11 +1:25:10 07:00 7°
24 95 KELLNEROVA Katefina CURSOR POCULUM b= 1986 Z39 5:03:08 +1:33:07 07:11 1°
25 111 NOSTER Roman Kronstorf == 1954 M69 5:15:54 +1:45:53 07:29 2°
26 108 ORLINGER Herbert Country Marathon Club = 1960 M69 5:20:47 +1:50:46 07:36 3°
27 70 STEDRONSKY Karel Praha 6 b= 1998 M39 5:42:09 +2:12:08 08:07 4°
28 86 BOGI Alexander Ultramarathon Team Bogi Em 1952 M70  5:55:33 +2:25:32 08:26 1°
29 82 KUBICKOVA Eliska Anna’ SC MARATHON PLZEN b= 1966 759  6:26:31 +2:56:30 09:10 3°

30 36 KNOCH Wilfried Bodenmais B 1951 M70 9:08:22 +5:38:21 13:00 2°

\
Vysledkovy servis Tisknuto 05.11.2023 8:37:57 -Stranka 1/ 1
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Plzenska hodinovka a Béh na 24 hodin

SC Marathon Plzen sobota 4. listopadu - nedéle 5. listopadu 2023

Vysledky - 12 hod. * 1 stranka

Poi. Start. ¢. Pfijmeni, jméno Klub / mésto Stat Nar. Kat. Cas Distance  Pofr. v kat.
1 43 S’WIETOCHOWSKI Patryk Marathon & over == 2004 M19 11:58:52 141,859 km 1°
2 87 TARNUTZER Daniela Swiss Masters Running [+] 1983 749 11:59:32 128,084 km 1°
3 79 PAVUK Marian PavucikSport Team Em 1975 M49 11:58:56 124,984 km 1°
4 91 HALEK Jifi Edgar Ultra Team b= 1986 M39 11:58:57 124,984 km 1°
5 37 BLUMTRITT Thomas LG Ultralauf B= 1965 M59 11:58:17 120,551 km 1°
6 33 KROUZILOVA Iva Atletika Kolin/ GP Kolin b= 1977 749 11:55:55 116,021 km 2°
7 93 KELLNER David CURSOR POCULUM b= 1975 M49 11:58:42 114,609 km 2°
8 41 JIRASKOVA Katefina Praha 9 he 1976 749 11:58:52 112,102 km 3°
9 35 SLAMKA Milos Bratislava Em 1972 M59 11:59:32 110,408 km 2°
10 69 ROD Marek Funrun b= 1987 M39 11:59:17 100,465 km 2°
11 94 KRAUSE Antje Ultra Sport Club Marburg B= 1972 759 10:56:10 100 km 1°
12 88 POTOCNAK Miroslav Rumning klap h= 1967 M59 11:55:53 100 km  3°
13 90 DESTEFFANI Joerg Schnelle Windischer 1964 M59 11:59:45 98,442 km 4°
14 34 FALLER Sylvia LG Ultralauf B 1965 759 11:57:26 96,23 km 2°
15 74 PRIBYL Marek Hot Dogs b= 1988 M39 11:57:02 95,76 km 3°
16 85 BARCZI Szilard UltraBogiTeam Em 1966 M59 11:57:20 90,796 km 5°
17 92 WIESNER Steffen RV Viktoria Wombach BE= 1978 M49 10:24:35 84,4 km 3°
18 86 BOGI Alexander Ultramarathon Team Bdgi Em 1952 M70 11:59:53 80,411 km 1°
19 95 KELLNEROVA Katefina CURSOR POCULUM b= 1986 Z39 10:06:03 76 km 1°
20 82 KUBICKOVA Eliska Anna © SC MARATHON PLZEN b= 1966 Z59 11:51:52 71,14km 3°
21 23 HANOUSEK Jan iThinkBeer b= 1963 M69  6:53:17 60 km 1°
22 70 STEDRONSKY Karel Praha 6 b= 1998 M39 8:58:31 55,6km 4°
23 36 KNOCH Wilfried Bodenmais BE= 1951 M70 11:58:47 54,932km 2°
24 42 VONDRKOVA Nela Prelouc b= 1976 749 4:54:42 42,4 km 4°

. . . Tisknuto 05.11.2023 8:43:19 -Stranka 1/1
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............ CIPOVA CASOMIRA
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1 43
2 79
3 87
4 91
5 33
6 37
7 41
8 93
9 35
10 94
11 88
12 69
13 920
14 74
15 85
16 86
17 95

Pof. Start. ¢. PFijmeni, jméno

Klub / mésto

SWIETOCHOWSKI Patryk Marathon & over

PAVUK Marian
TARNUTZER Daniela
HALEK Ji¥i
KROUZILOVA Iva
BLUMTRITT Thomas
JIRASKOVA Katefina
KELLNER David
SLAMKA Milos
KRAUSE Antje
POTOCNAK Miroslav
ROD Marek
DESTEFFANI Joerg
PRIBYL Marek
BARCZI Szilard
BOGI Alexander
KELLNEROVA Katefina

PavucikSport Team
Swiss Masters Running
Edgar Ultra Team
Atletika Kolin/ GP Kolin
LG Ultralauf

Praha 9

CURSOR POCULUM
Bratislava

Ultra Sport Club Marburg
Rumning klap

Funrun

Schnelle Windischer

Hot Dogs

UltraBogiTeam
Ultramarathon Team Bogi
CURSOR POCULUM

FEErcrTAEIIANIrcEl &

Nar.

2004
1975
1983
1986
1977
1965
1976
1975
1972
1972
1967
1987
1964
1988
1966
1952
1986

Plzenska hodinovka a Béh na 24 hodin

SC Marathon Plzern - sobota 4. listopadu - nedéle 5. listopadu 2023

Vysledky - 100 km * 1 stranka

Kat.

M19
M49
Z49
M39
Z49
M59
249
M49
M59
Z59
M59
M39
M59
M39
M59
M70
Z39

Cas
8:11:51
9:07:57
9:13:45
9:21:04
9:40:34
9:50:28
10:22:07
10:23:59
10:45:03
10:56:10
11:55:53
11:56:30
12:12:48
12:36:23
13:21:55
15:52:23
22:19:12

Ztrata

+56:06
+1:01:54
+1:09:13
+1:28:43
+1:38:37
+2:10:16
+2:12:08
+2:33:12
+2:44:19
+3:44:02
+3:44:39
+4:00:57
+4:24:32
+5:10:04
+7:40:32
+14:07:21

Tempo

min/km

04:55
05:29
05:32
05:37
05:49
05:54
06:13
06:14
06:27
06:34
07:10
07:10
07:20
07:34
08:01
09:31
13:23

PofF. v kat.
10
10
10
10
20
10
30
20
20
10
30
20
40
30
50
10
10

Vysledkovy servis

sokotime?

............ CIPOVA CASOMIRA

Tisknuto 05.11.2023 8:39:22 -Stranka 1/1
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Plzenska hodinovka a Beh na 24 hodin
SC Marathon Plzern - sobota 4. listopadu - nedéle 5. listopadu 2023
Vysledky - 100 mil * 1 stranka
PoF. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Stat  Nar. Kat. Cas Ztrata Tgm“/‘kgo PoF. v kat.
1 87 TARNUTZER Daniela Swiss Masters Running [+] 1983 749 15:32:44 = 05:48 1°
2 91  HALEK JiFi Edgar Ultra Team s 1986 M39 17:12:41 +1:39:57 06:25 1°
3 93 KELLNER David CURSOR POCULUM b= 1975 M49 17:45:48 +2:13:04 06:37 1°
4 88 POTOCNAK Miroslav Rumning klap b= 1967 M59 20:38:29 +5:05:45 07:42 1°
5 74 PRIBYL Marek Hot Dogs s 1988 M39 22:06:45 +6:34:01 08:14 2°
L J

. . . Tisknuto 05.11.2023 8:41:08 -Stranka 1/ 1
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